Rua Roberto Fonseca, 200 - Bairro Inácio Barbosa - Tel.: 3179-1405 - Fax: 3179-1417

PORTARIA Nº 177/2025
 10 DE JULHO DE 2025

NOMEIA,  FERNANDO  MOISÉS  DA  SILVA, PARA
EXERCER  O  CARGO  EM  COMISSÃO,  DE
ASSISTENTE,  SÍMBOLO  CCS-06,  DA
SUPERINTENDÊNCIA  MUNICIPAL  DE
TRANSPORTES E TRÂNSITO.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO DE ARACAJU, no uso das
atribuições que lhe são concedidas pela Lei 1.030, de 14 de dezembro de 1984, alteradas pelas Leis
1.038, de 12 de fevereiro de 1985, 2.576, de 07 de janeiro de 1998 e 3.455, de 02 de julho de 2007, e de
conformidade com o art. 34, inciso II da Lei Complementar nº 119, de 06 de fevereiro de 2013 e Lei
Complementar 153, 8 de junho de 2016.

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear, FERNANDO MOISÉS DA SILVA, CPF (MF) 093.xxx.xxx.03, para exercer o cargo em

comissão de Assistente, Símbolo CCS-06, da Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito, a

partir do dia 10 de julho de 2025.

DÊ-SE CIÊNCIA,
CUMPRA-SE,
PUBLIQUE-SE

NELSON FELIPE DA SILVA FILHO
Superintendente – SMTT

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

N
E

LS
O

N
 F

E
LI

P
E

 D
A

 S
IL

V
A

 F
IL

H
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ca
ju

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
7A

A
-C

B
90

-7
66

3-
91

32
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
7A

A
-C

B
90

-7
66

3-
91

32

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 57AA-CB90-7663-9132

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NELSON FELIPE DA SILVA FILHO (CPF 533.XXX.XXX-34) em 10/07/2025 15:59:22 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/57AA-CB90-7663-9132

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/57AA-CB90-7663-9132